CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ VÀ MA TÚY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Bình Lục, ngày     tháng     năm

BÁO CÁO
Của trinh sát về tình hình hoạt động của đối tượng

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tên tôi là:………………………...............................Cấp bậc:………………
Công tác chuyên môn: Trinh sát
Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về kinh tế và ma túy Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Tôi xin báo cáo tình hình hoạt động của đối tượng có lý lịch như sau:
Họ và tên:………………………………………..Sinh năm:…………………
Nơi ĐKHKTT:………………………………………………………………...
Chỗ ở hiện nay:………………………………………………………………..
NỘI DUNG
1. Tình hình hoạt động của đối tượng:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2. Nhận xét, đề xuất
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Bình Lục, ngày ………tháng……..năm ………..
                                                                             Trinh sát báo cáo

Ý KIẾN CHỈ ĐẠO CỦA LÃNH ĐẠO
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Bình Lục, ngày ………tháng……..năm ………..
                                                                       LÃNH ĐẠO PHỤ TRÁCH

[bookmark: _GoBack]